Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

determine que sejam tomadas providências com relação ao alagamento da Rua Dr.

Jacinto de Souza, na Vila Sargi.

Este vereador foi procurado por moradores da referida rua, que

reclamam que há muitos anos, após as chuvas, as águas que descem pela Rua Olívio

Libanori invadem as residências da Rua Dr. Jacinto de Souza, causando vários danos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de abril de 2021.

ANGELIM

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 081/2021

Recebida em 05/04/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
05/04/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..